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Jyty Jyväskylä tiedottaa 

 

       Jäsentiedote 1/2015 

Yhdistyksen hallitus ja toimi-
henkilöt v. 2015 
 

Hallitus 
Ulla Pietiläinen-Söderholm, 
puheenjohtaja 
 

Jäsen    Varajäsen 
Minna Sell  Terhi Kinnari 
Sirpa Costiander Sinikka Sahi 
Sisko Leppänen  Susanna Konu 
Sirpa Orava  Terttu Nyberg 
Hilkka Kallio   Eija Hiljanen 
Päivi Hyvönen Minna Saastamoinen 
Tuula Satosaari Päivi Lind 
Minna Puoliväli Arja Lehtinen 
Anne Hautala Pia Blomberg 
 

Toimihenkilöt 
Minna Puoliväli varapuheenjohtaja 
Sirpa Orava   sihteeri 
Kirsti Karuaho jäsenasiainsihteeri 
Anne Hautala koulutussihteeri 
Päivi Hyvönen tiedotussihteeri 
Anu Pekkanen rahastonhoitaja 
 
 

Yhdistyksen palkkaneuvottelijoina 
toimivat pääluottamusmies, puheen-
johtaja ja eri alueiden luottamusmiehet. 
 

* * * * * * * * * * * * 
Pääluottamusmies Raija Miettinen 
p. 050 516 7851  

TIEDOTTEIDEN JAKELU 
Raija Miettinen lähettää tiedotteet 
sähköpostitse kaikille niille jäsenille, 
joiden sähköpostiosoitteet ovat tiedossa. 
Mahdolliset osoitteiden muutokset 
(esim. työnantajan vaihtuessa tai töiden 
päättyessä) on jokaisen itse ilmoitet-
tava Raijalle (raija.miettinen(at)jkl.fi), 
niin tiedotteet tulevat edelleen perille.  
Mikäli lähetyksiä palautuu takaisin, niin 
ko. osoitteet poistetaan jakelulistalta. 
Yhdistyksen ei ole mahdollista selvittää 
jäsenten uusia sähköpostiosoitteita. 
Ne jäsenet, joilla ei ole käytössä 
sähköpostia, voivat Raijan kanssa 
erikseen sopimalla saada tiedotteet 
postitse.  

 



 

Toimintaa, koulutusta 
 

• Tietoja liiton ja aluetoimiston järjestämistä koulutuksista saat Jyty–lehdestä tai liiton 
nettisivuilta osoitteesta www.jytyliitto.fi  

• Liitto ja aluetoimisto tarjoavat myös eri ammattialoille kohdennettuja koulutuksia, joten 
pidä huoli, että tietosi ovat oikein Jässärissä, niin saat tietoa näistä koulutuksista. 

 
  Yhdistys järjestää jäsenistölle toimintaa ja tukee koulutuksiin osallistumista. Yhdistyksen järjestä-

mistä tapahtumista ilmoitetaan näissä tiedotteissa, joten kannattaa silmäillä tiedote loppuun asti, 
niin tiedät mitä on tulossa. 
 

Jos haluat osallistua jollekin liiton järjestämälle kurssille, niin ota ensin yhteyttä yhdistyksen 
puheenjohtajaan, Ulla Pietiläinen-Söderholmiin, s-posti ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu joko sähköisesti Jässärin kautta tai lomakkeella kurssin järjestäjän 
ohjeiden mukaisesti. Muista AINA ilmoittaa asiasta myös yhdistyksen koulutussihteeri Anne 
Hautalalle, p. 014 266 4037, s-posti: anne.s.hautala(at)jkl.fi 
 
 

 

JÄSENMAKSUASIOITA 
 

• Lisätietoa jäsenmaksuasioista löydät liiton nettisivuilta.  
 

• Syyskokouksen päätöksen mukaisesti jäsenmaksu on 1,25 % ja se peritään 
ennakonpidätyksen alaisesta palkasta  

 

• Euromääräinen jäsenmaksu on 5 €/kk ja sitä peritään jäseneltä, jos hän on jäänyt ilman 
palkkaa vähintään 30 päivän ajaksi palkattoman virkavapauden, työloman, opiskelun, 
asevelvollisuuden, sairauden tai tapaturman aiheuttaman työkyvyttömyyden vuoksi tai 
on äitiys-, isyys-, vanhempainlomalla tai hoitovapaalla tai on jäänyt vaille 
ansiosidonnaista työttömyyskassan maksamaa etuutta. Hakemuksen voi tehdä liiton 
nettisivuilla osoitteessa www.jytyliitto.fi   

 

Liitto lähettää hakemukset tiedoksi jäsenyhdistyksille hallituksen käsittelyä varten. Mikäli 
sinulla ei ole internetin käyttömahdollisuutta, niin voit pyytää hakemuslomakkeen 
pääluottamusmies Raija Miettiseltä tai oman alueesi luottamusmieheltä. 

  

• Jos jäsen siirtyy yksityisyrittäjäksi, hän voi säilyttää liiton jäsenyyden 18 kuukauden ajan. 
Hänen jäsenmaksunsa peritään euromääräisenä jäsenmaksuna. Lisätietoa yrittäjäksi 
ryhtyvän asioista löytyy työttömyyskassan sivuilta.  

 

• Mikäli saat työttömyyskassan maksamaa työttömyyskorvausta, koulutustukea tai 
vuorotteluvapaakorvausta, niin näistä peritään liiton jäsenmaksu ja perinnän hoitaa 
työttömyyskassa jäsenen antaman valtuutuksen perusteella. Yhdistys EI PERI mitään 
erillistä maksua. 

 

• Jäsentietojesi muutoksista voit ilmoittaa liiton nettisivuilla: www.jytyliitto.fi -> Jäsenyys -> 
Ilmoita muutoksista 

 

• Muista tarkistaa, että tulevan veroehdotuksesi vähennyksissä on ammattijärjestöjen 
jäsenmaksut –kohdassa oikea summa. Tarkista myös palkkalaskelmastasi, että 
jäsenmaksut on peritty. 

 
 

  

http://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/Sivut/default.aspx
https://palvelu.jytyliitto.fi/loginapp/LoginApp?LA_ACTION_ID=0000&LA_LANGCODE=FI&LA_APP_ID=weblyyti&LA_AUTH_METHOD=RULE&LA_BROWSER=null
http://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/Sivut/Hakeutuminen-kurssille.aspx
http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/jasenmaksu/Sivut/default.aspx
http://www.jytyliitto.fi/
http://www.jytk.fi/etuudet/Sivut/Yrittäjyys-ja-työttömyysturva.aspx


• 
Kotimaista, ulkomaista – toimintaa, draamaa, kauhua, 
komediaa, rakkautta ja romantiikkaa…..mikä on sinun 
valintasi? 

Kauneushoitoja ja hemmotteluhetkiä yhdistyksemme 
jäsenille tarjoavat tänäkin vuonna 
 

• Palokan liikekeskuksessa toimiva kauneushoitola 
Bellissima sekä 

• Yliopistonkadulla toimiva kauneuskeskus Essi  
 

Molemmissa paikoissa jatkuvat alennukset ja tarjoukset yhdistyksemme 
jäsenille, joten hellitä hetkeksi ja ota aikaa itsellesi. Tarjoukset saat myös 
lahjakortteihin.  
 

Yhteystiedot, tuotteet ja palvelut löydät em. linkkien kautta. 
 

Edut saat esittämällä voimassa olevan Jytyn jäsenkortin! 

 
 
 
 
 
 
  Yhdistys kannustaa jäseniään edelleen käymään elokuvissa ja myy Finnkinon 
elokuvalippuja edulliseen 5 € kappalehintaan. Voit ostaa 2 lippua kerralla.   

 
 Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet: 

 

• hilkka.kallio(at)ksshp.fi 
• sisko.leppanen(at)jamk.fi 
• minna.puolivali(at)jao.fi 
• sirpa.keturi(at)jkl.fi 
• arja.lehtinen(at)jkl.fi 
• ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 

 

 Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta. 
 
Muistathan, että enää ei tarvitse jonottaa lippukassalla vaihtamassa näitä 
sarjalippuja ”oikeisiin” lippuihin vaan näillä voit maksaa liput myös FinnKinon 
nettisivuilla. Eli kun ostat lippuja netistä ja maksuvaiheessa kun kysytään miten 
maksat, niin valitse sieltä kohta, että haluat maksaa sarjalipulla (elektronisella tai 
paperisella) ja anna lipussa oleva sarjanumero, jolloin maksu on ok. ja samalla 
lipun sarjanumero poistuu ohjelmasta eikä sitä ei voi enää käyttää. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kauneushoitolabellissima.fi/
http://www.kauneushoitolabellissima.fi/
http://www.essi.fi/


•   
VIRTAA JA VITAMIINEJA –RUOKAKURSSI 
 
 

 
 
 
 
Viime syksynä järjestetty kurssi sai suuren suosion, joten yhdistys 
on varannut toisen Virtaa ja vitamiineja –ruokakurssin Jyväskylän 
kansalaisopistolta,Vapaudenkatu 39–41 (kirjastotalo). Kurssi järjes-
tetään ke 18.3.2015 klo 17.00–20.45. 
 

Kurssikuvauksen mukaan herkuttelemme kasviksilla ja juureksilla ja samalla 
tuemme omaa hyvinvointiamme. Tutustumme monipuolisesti lähinnä kotimaisiin 
kasviksiin ja juureksiin ja valmistamme niistä maukkaita ruokia, jotka nautitaan 
kurssin päätteeksi. Ruokailun jälkeen kurssilaiset osallistuvat tilan siistimiseen. 
 

Opettajana toimii restonomi Elisa Körkkö.  
 
     

  
 
Kurssin normaalihinta on 45 €/henkilö. Käytettävät raaka-aineet sisältyvät kurssi-
maksuun.  Yhdistys osallistuu kustannuksiin siten, että jäsenen omavastuu-
hinnaksi jää 10 €. 
 

Kurssille mahtuu 16 henkilöä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. joten 
jos haluat mukaan, niin ilmoittaudu heti, kuitenkin viimeistään ma 16.3.2015 
sähköpostilla: terttu.nyberg(at)jkl.fi 
 

Mikäli mahdut kurssille, niin saat Tertulta paluupostina ohjeet omavastuun 
maksamisesta. 
 
HUOM!  
Oma esiliina, sisäkengät ja pakasterasioita mukaan! 
Ja ei kun porukalla kokkaamaan!        
 
 
 
 
 
 



 

MUSIIKKIA JA TEATTERIA OMAN MAUN 
MUKAAN 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

Yhdistys tukee jäsentensä musiikkiesityksissä ja teatterissa käyntiä ajalla  
1.1.–31.5.2015 maksamalla takaisin 10 €/jäsen yhdestä konsertti- ja teatterilipusta 
jälkikäteen kuitteja vastaan. Mikäli lipun hinta on alle 10 €, niin silloin saat koko 
summan takaisin. 
 

Käy siis kevään aikana konsertissa jossakin seuraavista: 
• Himos Areena 
• Jyväskylä Paviljonki / Paviljonki Areena 
• Jyväskylä Sinfonian konsertti 
• Peurunka Areena 
• Tanssisali Lutakko 

 

ja / tai teatterissa jossakin seuraavista: 
• Jyväskylän Huoneteatteri 
• Jyväskylän kaupunginteatteri 
• Kuusaan Kanavateatteri 

 

Täytä tiedotteen liitteenä oleva maksutosite, liitä mukaan maksamasi liput ja toimita 
ne puheenjohtajalle, niin kymppi tai kaksi napsahtaa takaisin tilillesi kevään aikana. 
 

Ulla Pietiläinen-Söderholm 
Kuokkalan sosiaali- ja terveysasema 
Syöttäjänkatu 10, 2. krs 
40520 Jyväskylä 
 

tai scannaa sähköpostin liitteeksi ja lähetä  
ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 
 
 

Jos vietätte konsertti- ja teatteri-iltaa jäsenporukalla, niin täyttäkää maksuista yksi 
ns. kimppatosite, jolloin maksut palautetaan yhden henkilön tilille. 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 

  Hyvää Uutta Vuotta kaikille tasapuolisesti!   
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 
 
 
   
  18.1.2015 
  Päivi Hyvönen 
  tiedotussihteeri 
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